MUNICÍPIO  DE  CRUZEIRO  DA  FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000     Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICO, com base no

artigo 75, inciso XI, da Lei Federal nº. 14.133/2021, . Natureza do procedimento:

Dispensa de  Licitação 02/2024, que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE RATEIO JUNTO

AO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARANAÍBA – CISALP,

ATENDENDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, em favor do consorcio CISALP-

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE A MICRO-REGIÃO DO ALTO

PARANAÍBA, inscrita no CNPJ 02.319.394/0001-70

Valor total do processo: R$ 15.873,96(quinze mil oitocentos e setenta e três reais e

noventa e seis centavos)

 Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se a celebração do

necessário contrato, e o empenhamento da despesa nas dotações próprias do

orçamento vigente.

Depois de cumpridas as formalidades de praxe, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E LAVRA-

SE O CONTRATO.

                    Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza /MG

10 de janeiro de  2024.

Agnaldo Ferreira da Silva
Prefeito